www.hba.nu - +46 8 880 900 - info@hba.nu
Din lysande partner.
Teknisk information
Varumärke Juluen
Spänning 12/24V
Skyddsklass IP65
E-godkänd R65
EMC godkänd R10
Anslutning 3 m kabel
Ström 5,3A
Mått Längd x 331 x 59 mm
Garantitid 5 år
LEGION FIT är en enklare version av LEGION och har samma om-
tyckta design med låg profil som enbart är 59 mm hög. Rampen
är godkänd enligt ECE R65 klass 1 och har 7 blinkmönster att välja
på, där två är ECE R65 godkända. Färre funktioner mot en stan-
dard LEGION gör att en tunnare kabelstam kan användas. Rampen
har även nattkopplingsläge, men detta är inte R65 godkänt. Ram-
pen har en utgående 3 m kabel. Fäste för planmontering medföl-
jer. Modellanpassade fästen finns, se vår katalog eller hemsida.
LEGION FIT VARNINGSLJURAMPER
Artikelnr. Benämning
14-FA762 Legion Fit 762 mm 12/24V Orange
14-FA914 Legion Fit 914 mm 12/24V Orange
14-FA1092 Legion Fit 1092 mm 12/24V Orange
14-FA1245 Legion Fit 1245 mm 12/24V Orange
14-FA1372 Legion Fit 1372 mm 12/24V Orange
14-FA1524 Legion Fit 1524 mm 12/24V Orange
14-FA1828 Legion Fit 1828 mm 12/24V Orange
16-190074-3 Knappsats Legion Fit
För enklast möjliga inkoppling
rekommenderar vi knappsatsen
16-190074-3 som är kopplad
speciellt för LEGION FIT.
Ljusrampen sedd från sidan.